ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20 сентября 2018 г.
	№20/436-П

[bookmark: sub_999]

[bookmark: sub_2]О внесении изменения в Положение о Министерстве искусства
и культурной политики Ульяновской области

Правительство Ульяновской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемое изменение в Положение о Министерстве искусства и культурной политики Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 20.06.2016 № 14/276-П «О Министерстве искусства и культурной политики Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]

Председатель
Правительства области                                                               А.А.Смекалин

1409мм1
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства Ульяновской области
[bookmark: sub_1000]

ИЗМЕНЕНИЕ
в Положение о Министерстве искусства и культурной политики Ульяновской области

Подпункт 5 пункта 2.1раздела 2 изложить в следующей редакции:
«5) реализация мер в области профилактики терроризма и экстремизма, минимизации и ликвидации последствий их проявлений, принятие мер
по выявлению и устранению факторов, способствующих возникновению
и распространению идеологии терроризма и экстремизма.».

______________